Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Rio Grande

EDITAL N° 21/2025 - RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICACAO EM
PROCESSO DE SELECAO PARA OCUPACAO DE VAGAS 2025/2, MEDIANTE
MUDANCA DE CURSO - IFRS CAMPUS RIO GRANDE

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do
Sul Campus Rio Grande, no uso de suas atribui¢des legais e regimentais, torna publica a
resultado preliminar de classificagdo para o processo seletivo mediante a mudanca de curso,
destinado aos cursos de Bacharelado em Engenharia, conforme previsto no item 1.1 do Edital
n°21/2025:

Curso: Bacharelado em Engenharia Mecanica

CANDIDATO SITUACAO
Thiago Oliveira de Castro 1° Classificado
Fred Feitosa Vieira 2° Classificado
Daison da Silva Gauterio 3° Classificado
Alexandre Correa Abreu 4° Classificado

Rio Grande, 26 de agosto de 2025.

Documento assinado digitalmente

“b CARLOS EDUARDO NASCIMENTO PINHEIRO
g Data: 26/08/2025 11:50:27-0300
Verifigue em https://validar.iti.gov.br

Carlos Eduardo Nascimento Pinheiro
Diretor de Ensino
Portaria 033/2025

Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul — Campus Rio Grande.
Rua Alfredo Huch, 475 — Bairro Centro — Rio Grande/RS, CEP 96.201-460, E-mail:den@riogrande.ifrs.edu.br

mailto:den@riogrande.ifrs.edu.br

	EDITAL Nº 21/2025 - RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO  EM PROCESSO DE SELEÇÃO PARA OCUPAÇÃO DE VAGAS 2025/2, MEDIANTE MUDANÇA DE CURSO - IFRS CAMPUS RIO GRANDE

		2025-08-26T11:50:27-0300